
ZARZĄDZENIE NR 48/25 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Mszczonów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1292 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się Gminną Ewidencję Zabytków Gminy Mszczonów, zwaną dalej „Ewidencją”. 

2. Wykaz obiektów ujętych w Ewidencji stanowią załączniki do niniejszego zarządzenia: 

- załacznik nr 1 – wykaz obiektów nieruchomych, 

- załącznik nr 2 – wykaz stanowisk archeologicznych. 

§ 2. Ewidencja ma charakter zbioru otwartego i podlegać będzie aktualizacji. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 113/21 Burmistrza  Mszczonowa z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie 
przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Mszczonów. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Gminnej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

Łukasz Czesław Koperski 

 

Id: 6E91F40C-7D3F-4AFC-BDBA-F55200F7262D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Mszczonowa nr 48/25 z dnia 23 kwietnia 2025r. w sprawie przyjęcia Gminnej 
Ewidencji Zabytków Gminy Mszczonów: 
WYKAZ OBIEKTÓW NIERUCHOMYCH ZNAJDUJĄCYCH SIĘ W GMINNEJ EWIDENCJI ZABYTKÓW GMINY MSZCZONÓW. 
 

1 
 

 

MIEJSCOWOŚĆ OBIEKT 
ADRES, NAZWA I NR OBRĘB,            NR 

DZIAŁKI 
DATOW. 

Podstawa do włączenia do GEZ i ochrony 
prawnej  

Rejestr 
zabytków 

Woj. Ewid. 
Zabytków. 

Planowane do 
włączenia do 

WEZ 

wniosek wójta 

1.  BADOWO-DAŃKI Park dworski 

Badowo-Dańki 
na działce geodez.: 46/2 
obręb: BADOWO DAŃKI 
ID: 143802_5.0003.46/2 

XIX w. 
dec. z dnia 
05.05.1980  

nr A-533 
  

2.  BADOWO-DAŃKI dwór 

Badowo-Dańki 
ul. Janiny Sokołowskiej 9 
na działce geodez.: 46/2 
obręb: BADOWO DAŃKI  
ID: 143802_5.0003.46/2 

II poł. XIX w.  X  

3.  BADOWO-MŚCISKA dwór 

Badowo-Mściska 
ul. Lipowa nr 10 
na działce geodez.: 23/2 
obręb: BADOWO MŚCISKA  
ID: 143802_5.0004.23/2 

pocz. XIX w. 
dec. z dnia 
25.03.1981  

nr A-558 
  

4.  BADOWO-MŚCISKA Park dworski 

Badowo-Mściska 
ul. Lipowa  
na działkach geodez.: 23/2, 23/3, 23/4, 23/5, 
23/6 
obręb: BADOWO MŚCISKA  
ID: 143802_5.0004. 23/2, 23/3, 23/4, 23/5, 
23/6 

I poł. XIX w. 
dec. z dnia 
05.05.1980  

nr A-544 
  

5.  BADÓW GÓRNY dwór (spalony) 

Badów Górny 
ul. Piekarska  
na działkach geodez.: 111/1 
obręb: BADÓW GÓRNY  
ID: 143802_5.0005. 111/1 

I poł. XIX w. 
dec. z dnia 
28.07.1983  

nr A-615 
  

6.  BADÓW GÓRNY park dworski 

Badów Górny 
ul. Piekarska  
na działkach geodez.: 111/1, 112, 165/2,  
obręb: BADÓW GÓRNY  
ID: 143802_5.0005. 111/1, 112, 165/2, 

I poł. XIX w. 
dec. z dnia 
05.05.1980  

nr A-524 
  

7.  CIEMNO-GNOJNA park dworski 

Ciemno-Gnojna 
ul. E. i H. Bieleckich 1 
na działce geodez.: 76/2 
obręb: CIEMNO GNOJNA  
ID: 143802_5.0012.76/2 

XIX w. 
dec. z dnia 
31.12.1996  
nr A-999. 

  

8.  CIEMNO-GNOJNA spichlerz, ob. budynek mieszkalny 

Ciemno-Gnojna 
ul. E. i H. Bieleckich 1 
na działce geodez.: 76/2 
obręb: CIEMNO GNOJNA  
ID: 143802_5.0012.76/2 

1 ćw. XX w.  X  

9.  GURBA park w zespole dworskim 

Gurba 
ul. Główna 
na działkach geodez.: 98/3, 98/4, 99/5 
obręb: GURBA 
ID: 143802_5.0022. 98/3, 98/4, 99/5 

XIX w.  X  

Id: 6E91F40C-7D3F-4AFC-BDBA-F55200F7262D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Mszczonowa nr 48/25 z dnia 23 kwietnia 2025r. w sprawie przyjęcia Gminnej 
Ewidencji Zabytków Gminy Mszczonów: 
WYKAZ OBIEKTÓW NIERUCHOMYCH ZNAJDUJĄCYCH SIĘ W GMINNEJ EWIDENCJI ZABYTKÓW GMINY MSZCZONÓW. 
 

2 
 

10.  LUTKÓWKA kościół parafialny p.w. św. Trójcy 

Lutkówka 
ul. Kościelna 
na działce geodez.: 16 
obręb: LUTKÓWKA  
ID: 143802_5.0030.16 

1744 r. 
dec. z 

18.07.1960  
nr 256/60 

  

11.  LUTKÓWKA dzwonnica przy kościele p.w. Św. Trójcy 

Lutkówka 
ul. Kościelna 
na działce geodez.: 16 
obręb: LUTKÓWKA  
ID: 143802_5.0030.16 

I poł. XVIII w. 
dec. z 

18.07.1960  
nr 256/60 

  

12.  LUTKÓWKA 
cmentarz przykościelny przy kościele 
p.w. Św. Trójcy 

Lutkówka 
ul. Kościelna 
na działce geodez.: 16 
obręb: LUTKÓWKA  
ID: 143802_5.0030.16 

XII w.  [?], I poł. 
XVIII w. 

dec. z dnia 
22.12.1992  

nr A-891 
  

13.  MSZCZONÓW willa Branickiego [?] tzw. „Kaflarnia” 

Mszczonów 
ul. Żyrardowska 30 
na działce geodez.: 298/2 
obręb: 0001 
ID: 143802_4.0001.298/2 

II poł. XIX w. 
dec z dnia 

29.03.1977  
nr A-458 

  

14.  MSZCZONÓW cmentarz rzymsko-katolicki 

Mszczonów 
ul. Dworcowa / Maklakiewicza 
na działce geodez.: 1064 
obręb: 0001 
ID: 143802_4.0001.1064 

przed 1840 r. 
dec. z dnia 
19.12.1991  

nr A-847 
  

15.  MSZCZONÓW cmentarz rzymsko-katolicki 

Mszczonów 
ul. Maklakiewicza 
na działce geodez.: 1126 
obręb: 0001 
ID: 143802_4.0001.1126 

przed 1896 r. 
dec. z dnia 
19.12.1991  

nr A-844 
  

16.  MSZCZONÓW cmentarz żydowski 

Mszczonów 
ul. Poniatowskiego 
na działce geodez.: 40/1 
obręb: 0001 
ID: 143802_4.0001.40/1 

XVIII w. 
dec. z dnia 

20.03.1992 nr 
A-877 

  

17.  MSZCZONÓW 
kościół parafialny p.w. św. Jana 
Chrzciciela 

Mszczonów 
ul. Żyrardowska / Kościelna 
na działce geodez.: 361 
obręb: 0001 
ID: 143802_4.0001.361 

1862-1865 

dec. z  dnia 
14.02.2025r. 

nr A-1846 

 

  

18.  MSZCZONÓW 

cmentarz przykościelny w zespole 
kościoła parafialnego p.w. św. Jana 
Chrzciciela 

Mszczonów 
ul. Żyrardowska / Kościelna 
na działce geodez.: 361 
obręb: 0001 
ID: 143802_4.0001.361 

XIII w. 

dec. z  dnia 
14.02.2025r. 

nr A-1846 
 

  

19.  MSZCZONÓW młyn 

Mszczonów 
ul. Młynarska 1 i 3 
na działce geodez.: 315/1, 315/2 
obręb: 0001 
ID: 143802_4.0001.315/1, 315/2 

1 ćw. XX w. 
 
 

X  

20.  NOSY-PONIATKI cmentarz mariawicki 
Nosy-Poniatki 
ul. Szkolna 
na działce geodez.: 109 

1906 r.  X  

Id: 6E91F40C-7D3F-4AFC-BDBA-F55200F7262D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Mszczonowa nr 48/25 z dnia 23 kwietnia 2025r. w sprawie przyjęcia Gminnej 
Ewidencji Zabytków Gminy Mszczonów: 
WYKAZ OBIEKTÓW NIERUCHOMYCH ZNAJDUJĄCYCH SIĘ W GMINNEJ EWIDENCJI ZABYTKÓW GMINY MSZCZONÓW. 
 

3 
 

obręb: NOSY PONIATKI 
ID: 143802_5.0037.109 

21.  OSUCHÓW 

kościół parafialny p.w. św. Stanisława 
Biskupa i Męczennika wraz z 
otaczającym drzewostanem w 
granicach cmentarza kościelnego 

Osuchów 
ul. Mszczonowska 
na działce geodez.: 396 
obręb: OSUCHÓW  
ID: 143802_5.0040.396 

1881-1894  
dec. z 

02.04.1973  
nr A-1029 

  

22.  OSUCHÓW 

cmentarz przykościelny z ogrodzeniem i 
bramą przy kościele parafialnym p.w. 
św. Stanisława Biskupa i Męczennika 

Osuchów 
ul. Mszczonowska 
na działce geodez.: 396 
obręb: OSUCHÓW  
ID: 143802_5.0040.396 

1881-1894  
dec. z dnia 
21.12.1992  

nr A-892 
  

23.  OSUCHÓW 

dzwonnica przy kościele parafialnym 
p.w. św. Stanisława Biskupa i 
Męczennika 

Osuchów 
ul. Mszczonowska 
na działce geodez.: 396 
obręb: OSUCHÓW  
ID: 143802_5.0040.396 

1881-1894  
dec. z 

02.04.1973  
nr A-1029 

  

24.  OSUCHÓW pałac (dwór) 

Osuchów 
ul. Platerów 2 
na działce geodez.: 270/2 
obręb: OSUCHÓW  
ID: 143802_5.0040.270/2 

1866-1881 
dec. z dnia  
06.06.1973  
nr A-1030 

  

25.  OSUCHÓW park krajobrazowy 

Osuchów 
ul. Platerów / Mszczonowska 
na działkach geodez.: 270/2, 270/3, 270/4 
obręb: OSUCHÓW  
ID: 143802_5.0040.270/2, 270/3, 270/4 

II poł. XIX w. 
dec. z dnia   
16.09.1978  

nr A-487 
  

26.  OSUCHÓW 
aleja lipowa przydrożna: w trzech 
odcinkach 

Osuchów 
ul. Mszczonowska 
ul. Wołowska 
na działkach geodez.: 74/1, 148, 264, 266 
obręb: OSUCHÓW  
ID: 143802_5.0040. 74/1, 148, 264, 266 

XIX/XX w. 
dec. z dnia 
19.05.1982  

nr A-587 
  

27.  OSUCHÓW cmentarz rzymsko-katolicki 

Osuchów 
ul. Białogórska 
na działce geodez.: 397  
obręb: OSUCHÓW  
ID: 143802_5.0040. 397 

I poł. XIX w. 
dec. z dnia 
19.12.1991  

nr A-845 

  

28.  PIEKARY dwór 

Piekary 
ul. Parkowa nr 2 
na działce geodez.: 102 
obręb: PIEKARY  
ID: 143802_5.0043.102 

pocz. XX w. 
dec. z dnia 
22.05.1975  
nr A-1157 

  

29.  PIEKARY park krajobrazowy 

Piekary 
ul. Parkowa  
na działce geodez.: 81, 88/100, 93, 98, 100, 
102, 103/1, 103/2, 103/4, 103/5, 105/98, 107, 
108, 113 
obręb: PIEKARY  
ID: 143802_5.0043. 81, 88/100, 93, 98, 100, 
102, 103/1, 103/2, 103/4, 103/5, 105/98, 107, 
108, 113 

II poł. XVIII w., 
przekształcony 
XIX/XX w. 

dec. z 
16.09.1978  
nr A-486  i 

wyjaśnienie z 
22.09.2010 r. 

  

Id: 6E91F40C-7D3F-4AFC-BDBA-F55200F7262D. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Mszczonowa nr 48/25 z dnia 23 kwietnia 2025r. w sprawie przyjęcia Gminnej 
Ewidencji Zabytków Gminy Mszczonów: 
WYKAZ OBIEKTÓW NIERUCHOMYCH ZNAJDUJĄCYCH SIĘ W GMINNEJ EWIDENCJI ZABYTKÓW GMINY MSZCZONÓW. 
 

4 
 

 

 

30.  PODLINDOWO 
cmentarz ewangelicki, wojenny z I 
wojny światowej 

Podlindowo 
ul. Brzozowa 
na działce geodez.: 33 
obręb: PODLINOWO 
ID: 143802_5.0046.33 

ok. poł. XIX w.  X  

31.  ZBIROŻA park w zespole dworskim 

Zbiroża 
ul. Brzozowa 
na działce geodez.: 41/1, 42/1, 154/1, 190 
obręb: ZBIROŻA 
ID: 143802_5.0058. 41/1, 42/1, 154/1, 190 

ok. 1920 r.  X  

32.  ZIMNICE 
cmentarz ewangelicki i żołnierzy 
niemieckich z I wojny światowej 

Zimnice 
ul. Ogrodowa 
na działce geodez.: 42 
obręb: ZIMNICE 
ID: 143802_5.0061.42 

II poł. XIX w.  X  

Id: 6E91F40C-7D3F-4AFC-BDBA-F55200F7262D. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Mszczonowa nr 48/25 z dnia 23 
kwietnia 2025r. w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy 
Mszczonów: 
WYKAZ STANOWISK ARCHEOLOGICZNYCH ZNAJDUJĄCYCH SIĘ W GMINNEJ EWIDENCJI ZABYTKÓW 
GMINY MSZCZONÓW 

1 
 

 

 

 

Zweryfikowana nazwa 

miejscowości 

obszar 

AZP 

Nr stan. 

na 

obszarze 

Nr  

stan.   

w 

miejsc. 

Podstawa prawna do ujęcia w gminnej 

ewidencji zabytków 

1.  Adamowice 63-61 3 1 Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

2.  Adamowice 63-61 4 2 Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

3.  Badowo-Dańki 62-62 53 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

4.  Badów Górny 62-61 46 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

5.  Badowo-Mściska 62-62 20 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

6.  Badowo-Mściska 62-62 21 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

7.  Badowo-Mściska 62-62 22 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

8.  Badowo-Mściska 62-62 23 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

9.  Badowo-Mściska 62-62 24 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

10.  Badowo-Mściska 62-62 25 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

11.  Badowo-Mściska 62-62 26 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

12.  Bronisławów 62-62 51 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

13.  Ciemno-Gnojna 62-62 10 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

14.  Ciemno-Gnojna 62-62 11 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

15.  Ciemno Gnojna 62-62 
15 

(2000 r.) 
BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

16.  Ciemno-Gnojna 62-62 16 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

17.  Ciemno-Gnojna 62-62 49 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

18.  Dwórzno 62-62 12 1 Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

19.  Dwórzno 62-62 13 2 Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

20.  Dwórzno 62-62 
15 

(1980 r.) 
1 Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

21.  Dwórzno 62-62 34 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

22.  Gąba 63-61 1 1 Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

Id: 6E91F40C-7D3F-4AFC-BDBA-F55200F7262D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Mszczonowa nr 48/25 z dnia 23 
kwietnia 2025r. w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy 
Mszczonów: 
WYKAZ STANOWISK ARCHEOLOGICZNYCH ZNAJDUJĄCYCH SIĘ W GMINNEJ EWIDENCJI ZABYTKÓW 
GMINY MSZCZONÓW 

2 
 

23.  Gąba 63-61 2 2 Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

24.  Gnojna 62-62 56 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

25.  Grabce 62-61 73 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

26.  Grabce Józefpolskie 62-61 12 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

27.  Grabce Józefpolskie 62-61 69 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

28.  Gurba 62-61 15 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

29.  Gurba 62-61 21 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

30.  Gurba 62-61 22 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

31.  Gurba 62-61 60 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

32.  Gurba 62-61 61 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

33.  Huta Piekarska 63-61 6  Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

34.  Huta Piekarska 63-61 7  Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

35.  Kaczków 62-62 48 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

36.  Kamionka 62-61 47 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

37.  Kamionka 62-61 48 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

38.  Kamionka 62-61 51 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

39.  Kamionka 62-62 52 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

40.  Lindów  63-61 8 3 Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

41.  Lublinów 62-61 31 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

42.  Marków 62-61 72 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

43.  Marków-Świnice 62-61 7 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

44.  Marków-Świnice 62-61 68 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

45.  Marków-Towarzystwo 62-61 5 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

46.  Marków-Towarzystwo 62-61 6 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

47.  Marków-Towarzystwo 62-61 10 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

48.  Marków-Towarzystwo 62-61 13 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

49.  Marków-Towarzystwo 62-61 67 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

50.  Mszczonów 62-61 2 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

Id: 6E91F40C-7D3F-4AFC-BDBA-F55200F7262D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Mszczonowa nr 48/25 z dnia 23 
kwietnia 2025r. w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy 
Mszczonów: 
WYKAZ STANOWISK ARCHEOLOGICZNYCH ZNAJDUJĄCYCH SIĘ W GMINNEJ EWIDENCJI ZABYTKÓW 
GMINY MSZCZONÓW 

3 
 

51.  Mszczonów 62-61 3 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

52.  Mszczonów 62-61 4 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

53.  Mszczonów 62-61 14 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

54.  Mszczonów 62-61 40 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

55.  Mszczonów 62-61 41 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

56.  Mszczonów 62-61 42 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

57.  Mszczonów 62-61 62 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

58.  Mszczonów 62-61 65 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

59.  Mszczonów 62-62 32 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

60.  Mszczonów 62-61 70 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

61.  Olszówka 61-61 12 1 Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

62.  Olszówka 62-61 35 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

63.  Olszówka  62-61 36 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

64.  Olszówka  62-61 38 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

65.  Olszówka  62-61 39 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

66.  Olszówka  62-61 53 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

67.  Olszówka  62-61 54 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

68.  Olszówka  62-61 55 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

69.  Osuchów 63-62 1 1 Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

70.  Osuchów 64-62 5 1 Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

71.  Pogorzałki 62-62 1 1 Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

72.  Pogorzałki 62-62 50 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

73.  Sosnowica 62-61 50 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

74.  Szeligi 62-61 23 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

75.  Świnice 62-61 57 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

76.  Świnice 62-61 58 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

77.  Świnice 62-61 59 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

78.  Świnice 62-61 71 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

Id: 6E91F40C-7D3F-4AFC-BDBA-F55200F7262D. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Mszczonowa nr 48/25 z dnia 23 
kwietnia 2025r. w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy 
Mszczonów: 
WYKAZ STANOWISK ARCHEOLOGICZNYCH ZNAJDUJĄCYCH SIĘ W GMINNEJ EWIDENCJI ZABYTKÓW 
GMINY MSZCZONÓW 

4 
 

79.  Wólka Wręcka 62-61 34 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

80.  Wólka Wręcka 62-61 66 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

81.  Wręcza A (obręb geod) 62-61 52 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

82.  Wręcza A (obręb geod) 62-61 56 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

83.  Wygnanka 64-62 1 1 Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

84.  Wymysłów 62-61 43 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

85.  Wymysłów 62-61 44 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

86.  Wymysłów 62-61 45 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

87.  Wymysłów 62-61 49 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

88.  Zbiroża 62-62 18 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

89.  Zbiroża 62-62 19 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

90.  Zbiroża 62-62 37 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

91.  Zbiroża 62-62 38 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

92.  Zdzieszyn 62-61 16 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

93.  Zdzieszyn 62-61 17 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

94.  Zdzieszyn 62-61 18 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

95.  Zdzieszyn 62-61 19 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

96.  Zdzieszyn 62-61 20 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

97.  Zdzieszyn 62-61 32 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

98.  Zdzieszyn 62-61 33 BRAK Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

99.  Zimna Woda 63-62 2  Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

100.  Zimnice 64-62 4 1 Wojewódzka Ewidencja Zabytków 

 

Id: 6E91F40C-7D3F-4AFC-BDBA-F55200F7262D. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 48/25 BURMISTRZA MSZCZONOWA z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


